OEVRM/228/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de junho de 2005.

Às

Ilustríssimas Senhoras Professoras da

EMEI “Matilde Rebelato Piffer”,

Tem este a especial finalidade de lhes encaminhar cópia da Indicação nº 207/2005, de minha autoria, atendendo à sua reclamação, e fico no aguardo esperando que a Administração Municipal tome as devidas providências.

Aproveito a oportunidade para colocar-me a inteira disposição através dos endereços:

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone: 3345-9200

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

PAGE
“Deus Seja Louvado”